
                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/16-04/89-85 
URBROJ: 2170/01-15-00-16-40 
Rijeka, 12. 12. 2016. 
 
 
 
 

Na temelju članka 15. Odluke o građevinskom zemljištu ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 48/09 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 4/14) te odredbi 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
("Narodne novine" broj 80/11) Gradonačelnik je, 12. prosinca 2016. godine, donio sljedeću 
 

O D L U K U 
o dopuni Odluke Gradonačelnika Grada Rijeke 

(KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 2170/01-15-00-15-61) 
 
 
 U točki 1. Odluke Gradonačelnika Grada Rijeke (KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 
2170/01-15-00-15-61) od 30. srpnja 2015. godine, u tablici iza rednog broja 5, dodaje se rbr. 6. Koji 
glasi: i 
 

6 1333/2 1818 Drenova  Grad Rijeka  2 

 
 

GRADONAČELNIK 

   
                                                                              
 

mr.sc. Vojko OBERSNEL 
 
#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam,  
ekologiju i gospodarenje zemljištem, 
n/r Srđana Škunce, Gabrijele Kiš Jerčinović,  
Jelene Karan-Cvjetković, Monike Leka  
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
4. Ured financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 
 



Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr 

                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
KLASA: 350-07/16-08/280 
URBROJ: 2170/01-01-20- 16-1 
Rijeka, 06. prosinca 2016. godine 
 
 
 
 
 
 
                                                            M A T E R I J A L 
 
                    GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE         

 
 

 
 

 
Predmet: Prijedlog Zaključka o dopuni Odluke Gradonačelnika Grada Rijeke (KLASA: 023-01/15-

04/55-55, URBROJ: 2170/01-15-00-15-61) od 30.07.2015. godine 
 
 
 
 
Izradila:   
Monika Leka, dipl. iur. 
 
 
Ravnateljica: 
Gabrijela Kiš Jerčinović, d.i.a 
 
 
 
                                                                                                            Pročelnik: 
 
 
                                                                                                Srđan Škunca, d.i.a. i g. 
 
 
 
 
      #potpis# 

 
 
 
 
 
 



                                                       O B R A Z L O Ž E N J E 
 
Gradonačelnik Grada Rijeke na sjednici održanoj dana 30.07.2015. godine donio je Odluku 
KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 2170/01-15-00-15-61 da će Grad Rijeka sa KD Vodovod i 
kanalizacija d.o.o. Rijeka, sklopiti Ugovor o osnivanju prava služnosti polaganja i imanja vodova u 
svrhu proširenja sustava odvodnje na području Grada Rijeka, podsustav “Drenova”, na zemljištu 
označenom u tablici Odluke. 
U točki 1. navedene Odluke greškom je izostavljena slijedeća nekretnina: 
 
REDENI 
BROJ 

BROJ GRUNTOVNE 
ČESTICE ZK. UL. GRUNTOVNA 

OPĆINA VLASNIK POVRŠINA  
SLUŽNOSTI (M2) 

6 1333/2 1818 Drenova  Grad Rijeka  2 

 
 

 Slijedom navedenog, predlažemo da Gradonačelnik Grada Rijeke donese slijedeći  
 
 

                                                      ZAKLJUČAK 
o dopuni Odluke Gradonačelnika Grada Rijeke od 30.07.2015. godine  

(KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 2170/01-15-00-15-61) 
 
 
1. U točki 1. Odluke Gradonačelnika Grada Rijeke KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 
2170/01-15-00-15-61 od 30.07.2015. godine, u tablici iza rednog broja 5, treba dodati 
 

6 1333/2 1818 Drenova  Grad Rijeka  2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


	085 40 služnost dopuna VIK Drenova
	sluznost dopuna VIK Drenova
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA
	GRAD RIJEKA



